Chęciny, dnia 2018-04-20
Znak sprawy: ZP-505-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
r 113 poz.20 

Pytanie nr 1 –  Czy jest możliwy dojazd auta ciężarowego o dł. 16 m i dopuszczalnym tonażu do 24 ton?
Odpowiedź: 
Tak. Jest możliwość dojazdu autem ciężarowym o długości 16 m i dopuszczalnym tonażu do 24 ton.
Pytanie nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie certyfikowanych szaf o wymiarach 1800 x 600 x 500 mm, wykonanych z blachy o gr. 0,5 mm?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga certyfikowanych szaf o wymiarach 1800x600x500 mm, wykonanych z blachy o grubości 0,6 mm
Pytanie nr 3 – Jaka jest odległość od miejsca rozładunku do miejsca ustawienia szaf?
Odpowiedź: 
Odległość od miejsca rozładunku do ustawienia szafek 10 m.
Pytanie nr 4 – Czy jest dostępna rampa rozładunkowa?
Odpowiedź: 
Tak. Jest dostępna rampa rozładunkowa, ale wysokość podjazdu do belki stropowej jest 3,77 m.
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Monika Kowalska
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